
K prodeji, Byt 2+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4241395 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

6 900 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Představujeme Vám zajímavou nabídku prodeje bytu o dispozici
2+1 v osobním vlastnictví  v Brně - Řečkovicích. Byt se nachází v
posledním třetím patře cihlového bytového domu.

Jedná se o bytovou jednotku po celkové rekonstrukci. Skládá se z
chodby, ze které jsou přístupné všechny další místnosti, obývacího
pokoje, ložnice, kuchyně, koupelny, samostatné toalety a technické
místnosti/šatny. Nacházejí se zde dva balkony, první přístupný z
obývacího pokoje, druhý z ložnice.

K bytu náleží sklep, majitel má zároveň možnost využívat
kočárkárnu ve společných prostorech bytového domu. Dům je po
celkové rekonstrukci během níž byla vyměněna plastová okna a
byl celý zateplen. Byt jsou vytápěný dálkovým topením s měřidly
na radiátorech. Parkování je možné přímo před domem.

Řečkovice nabízí kompletní občanskou vybavenost, v okolí se
nachází obchody, parky, školka, škola i lékaři. Díky nedaleké
zastávce MHD je dojezdová vzdálenost do centra pouhých 20
minut.

Průkaz energetické náročnosti třída B - velmi úsporná. Koupi
nemovitosti lze financovat hypotéčním úvěrem, jehož vyřízení Vám
rádi zajistíme.

Pro více informací nebo domluvení termínu prohlídky neváhejte
kontaktovat realitní makléřku.

ID inzerátu ESO: 4241395
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 28.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Šťastná
Tel:

+420 773 756 728
Email:

m.stastna@rkcoloseum.cz

COLOSEUM

NEMOVITOSTI s.r.o.
Tel:

+420606536536
Adresa:

Květná 167/3, 603 00 Brno

- Pisárky
Web:

www.coloseumreality.cz


